П Р О Т О К О Л

совещания  клуба добровольных пожарных, спасателей, волонтеров

г.Чернушка,  Чернушинского муниципального района

24.01.2012

                                      № 2
Председательствовал: председатель КДПСВ «Огнеборец» О.А. Соболева

Присутствовали:

87 человек

Приглашенные: заместитель начальника ФГКУ 22 – ОФПС по кадрам – начальник отделения по кадровой и воспитательной работе майор вн. службы М.В. Еремеев, психолог отделения по кадровой и воспитательной работе ФГКУ 22 – ОФПС лейтенант вн. службы В.Р. Канафин.

Повестка совещания:

1. Вступительное слово (майор вн.службы М.В. Еремеев).

2. Утверждение плана работы на февраль месяц.

3. Организация проведения посвящения в клуб добровольных, спасателей, волонтеров.

4. Составление и утверждение графика экскурсий на 2011 – 2012  учебный  год.

I. Выступление М.В. Еремеева и В.Р. Канафина (доведение до присутствующих плана обучения по  16 часовой программе для добровольных пожарных, спасателей и волонтеров).

II. Выступление О.А.Соболевой об утверждения плана работы на февраль месяц и организации проведения посвящения в клуб добровольных пожарных, спасателей, волонтеров. Составление графика экскурсий для членов клуба «Огнеборец».

Решение:

   Утвердить план работы клуба «Огнеборец» на февраль месяц. Назначить проведение посвящения в клуб добровольных пожарных, спасателей и волонтеров на 24.02.2012 года. Провести 2 экскурсии в пожарную часть до 01.04.2012 года.

Проголосовали единогласно.

Председатель:                                                                           О.А. Соболева

Секретарь:                                                                                 С.Л. Азанова